
1 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. III 
 

k veřejné zakázce „Rouškování a pláště“ 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

 centrální zadavatel Vám tímto v souladu s ust. 49 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) poskytuje následující 

dodatečné informace na základě žádostí, které obdržel.  

 

I) 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
 
v dodatečných informacích číslo II. není ještě uveden počet předpokládaného objemu k části II. a to 
konkrétně u Operačního pláště s vyztužením, celozádového, vel. XL, sterilního. 
K velikosti M zmiňujete, že doporučujete uvést 1000 ks, jelikož informace nemáte k dispozici. Platí toto 

tedy I u vel. XL pláště s vyztužením? 

 

Dotaz č. 2: 

 
 

 

Odpověď k oběma dotazům: 

Centrální zadavatel nemůže uvést předpokládaný objem odběru operačních plášťů velikosti Operační 

plášť, celozádový, velik. M, sterilní, Operační plášť s vyztužením, celozádový, velik. M, sterilní a 

Operační plášť s vyztužením, celozádový, velik. XL, sterilní jelikož nemá tyto informace z předchozího 

období k dispozici. Z tohoto důvodu centrální zadavatel doporučuje u těchto položek použít 

orientační hodnotu 1000 kusů za 24 měsíců pro centrálního zadavatel a zadavatele dohromady s tím, 

že uvedené informace o předpokládaných objemech odběrů jsou pouze orientační a v průběhu 

plnění veřejné zakázky se mohou lišit s ohledem na aktuální potřeby centrálního zadavatele a 

zadavatele.  

 



2 
 

Jak již centrální zadavatel uvedl v dodatečné informaci č. 2, předpokládané objemy odběrů týkající 
se Části II., jsou předpokládané objemy uvedeny bez ohledu na použitý materiál.  
 
Centrální zadavatel požaduje v této části veřejné zakázky předložení nabídky na operační pláště 
z některého z materiálů uvedených v zadávací dokumentaci, tj. buď z hydrofobní polypropylénové 
netkané textilie 50g/m², trojvrstvé struktury (materiál spunbond-meltblown-spunbond - SMS, kdy se 
jedná pouze o orientační označení na konkrétním příkladu), nebo z hydrofobní netkané textilie, 
obsahující 55% celulózy a 45% polyesteru (materiál Spunlace, kdy se jedná opět pouze o orientační 
označení a konkrétním příkladu). Jiný materiál centrální zadavatel nepožaduje a nebude ani 
akceptovat. Nelze tedy uvedený objem rozdělit na objemy dle různých materiálů, nýbrž se jedná o 
celkový objem, bez ohledu na to, z jakého materiálu budou dodávané pláště vyrobeny. 
 

 

V Ostravě dne 30.11.2015 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2015-11-30T14:12:53+0100




